РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН

ЮДИНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.05.2018 года    № 27
с.Юдиново

Об  утверждении  отчета  об

исполнении   бюджета муниципального образования

«Юдиновское сельское поселение  Погарского района

Брянской области» за  1квартал  2018 года
                    В соответствии со статьей  264.2  Бюджетного кодекса  Российской  Федерации,  пунктом 16 Решения  Юдиновского сельского  Совета  народных  депутатов Брянской  области  № 38.1 от 28.12.2017 года  «О  бюджете муниципального образования «Юдиновское  сельское поселение  Погарского района  Брянской области»   на 2018  год  и на плановый период 2019 и 2020 годов »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального образования «Юдиновское  сельское поселение  Погарского района  Брянской области»    за  1 квартал    2018 года  по доходам  в сумме  463 931,02  рублей,  расходам  в сумме 787 064,00  рублей с превышением  расходов над  доходами   со следующими   показателями:

а) по  доходам    бюджета поселения за 1 квартал 2018 года – согласно  приложению 1;

б) по расходам бюджета поселения  по ведомственной структуре за 1 квартал 2018года  - согласно  приложению 2;

в) по источникам финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2018 года – согласно приложению 3.

          2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
Глава Юдиновской
сельской администрации                                                   В.В.Гомонок